
Gestor - José Souza Alves / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
PRAÇA BERNARDO JOSÉ DIAS, S/N

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: WDNDN5DWVQLXWPHACZNWYG

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Rio do Antônio
1 Terça-feira • 4 de Agosto de 2020 • Ano  • Nº 2992

 
 

Prefeitura Municipal de  
Rio do Antônio publica:

 
 Homologação Dispensa de Licitação Nº. 023A/2020 - Locação de 

imóvel para o funcionamento de extensão do Banco do Brasil de acordo 
termo de cessão de espaço, setores da administração e depósito no 
Distrito de Ibitira. 

 Extrato do Contrato Nº. 070A/2020 - Locação de imóvel para o 
funcionamento de extensão do Banco do Brasil de acordo termo de 
cessão de espaço, setores da administração e depósito no Distrito de 
Ibitira. 



 
           PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DO ANTÔNIO 

ESTADO DA BAHIA 
 

Praça Bernardo José Dias, s/n, Centro, Rio do Antônio/BA, CEP: 46.220-000 
CNPJ.: 13.678.008/0001-53 

Tel.: (77) 3470 2189 
 

 

 

HHOMOLOGAÇÃO  

DDispensa de Licitação nº. 002233A//22020  

Processo Administrativo nº 051A/2020 

Trata o presente Processo da:  

Locação de Imóvel para o funcionamento de extensão do Banco do Brasil de acordo Termo de Cessão de Espaço, 
setores da Administração e depósito no Distrito de Ibitira. 

Parecer Jurídico: Levado a apreciação da Procuradoria Jurídica desta Prefeitura Municipal para a sua 

manifestação, esta o fez conforme fundamentação legal constante do Processo.  

Decisão: Homologo o mesmo, e autorizo a Contratação mencionada, depois de cumprida as demais exigências, 

especialmente quanto ao valor de mercado e a comprovação da regularidade jurídica e fiscal. 

Proprietária:  Inês  Alves dos Santos Farias                                                  CPF: 751.913.265-04 

Valor Mensal: R$ 1.045,00 (mil e quarenta e cinco reais) 

Rio do Antônio, 08 de abril de 2020. 

 
José Souza Alves 

Prefeito 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Rio do Antônio

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: WDNDN5DWVQLXWPHACZNWYG

Terça-feira
4 de Agosto de 2020
2 - Ano  - Nº 2992

Homologações



 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DO ANTÔNIO 

ESTADO DA BAHIA 
 

 
 

EEXTRATO DO CONTRATO nº.  00770AA//22020  

Contratante MUNICÍPIO DE RIO DO ANTONIO CNPJ: 13.678.008/00011-53 

Contratada Inês  Alves dos Santos Farias                                                CPF: 751.913.265-04 

Objeto Locação de Imóvel para o funcionamento de extensão do Banco do Brasil de acordo Termo 
de Cessão de Espaço, setores da Administração e depósito no Distrito de Ibitira. 

Licitação Tipo: Dispensa Nº: 023A/2020 

Dotação Ação: 04.122.0021 : 2004 - Manutenção dos Serviços de Administração 

3390.36.00.00 : 0101.001 - Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física 
Valor R$ 1.045,00 (mil e quarenta  e cinco reais) Pagamento: Mensal 

Vigência Início: 08.04.2020 Vencimento: 31.12.2020 

Outras Informações Processo Administrativo n° 051A/2020  

 
 

José Souza Alves 
Prefeito 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Rio do Antônio

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: WDNDN5DWVQLXWPHACZNWYG

Terça-feira
4 de Agosto de 2020

3 - Ano  - Nº 2992

Extratos de Contratos


		2020-08-04T12:57:06+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




